MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA Nº 15, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2003.

                    O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais e da competência que lhe foi delegada pela
Portaria Nº 54, de 19 de fevereiro de 1993, RESOLVE:

 Designar o servidor SIDNEY WANDERLEY DE OLIVEIRA, matrícula n.º 8986-9,
ocupante do cargo de Técnico Administrativo, código TC 201.00, classe A, padrão 2, para exercer a
Função  Comissionada  de  Secretário  Administrativo  da  Procuradoria  Regional  dos  Direitos  do
Cidadão, código FC-002, da Procuradoria da República no Estado de Roraima.

 RÔMULO MOREIRA CONRADO

Publicad  a   no DOU,   Brasília, DF, 18 dez. 2003. Seção 2,     p. 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60425/DOU2_2003_12_18.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60425/DOU2_2003_12_18.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60425/DOU2_2003_12_18.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60425/DOU2_2003_12_18.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60425/DOU2_2003_12_18.pdf?sequence=1